
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Bordi i Drejtorëve 

Kryeshefi Ekzekutiv 

Sekretari  
i kompanisë 

Zyra e auditorit  
të brendshëm 

Zyrtari Kryesor Financiar 

Kabineti i KE 

Departamenti  
i 

komunikacionit 

Departamenti  
i 

MLH-së 

Departamenti  
i 

elektroteknikës 

Departamenti  
i 

administratës 

Departamenti për 
marrëdhënie me publikun 

dhe marketing, SHMP & IT 

Departamenti  
i 

prokurimit 

Zyra  
për planifikim dhe zhvillim 

Departamenti  
i 

financave 

Zëvendësi i 
Kryeshefit ekzekutiv 

Departamenti  
për  

pronë dhe standarde  

Zyra  
ligjore 


